АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014                                                                                     № 2047
	О внесении изменений в постановление

администрации Гороховецкого района

от 03.12.2014 №1825 «О представлении

гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы в администрации Гороховецкого района, и муниципальными служащими администрации Гороховецкого района сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом Губернатора Владимирской области от 30.12.2014 № 72 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые  акты  Владимирской  области»  администрация Гороховецкого  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение № 3 к постановлению администрации Гороховецкого района от 03.12.2014 № 1825 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Гороховецкого района, и муниципальными служащими администрации Гороховецкого района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», заменив слова «сообщаю сведения о доходах, расходах своих супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка» словами «сообщаю сведения о доходах, расходах своих, супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка».
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на и.о. заместителя главы администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
И.о.главы администрации района                                          И.А.Ануфриев